



Znak sprawy: SG.271.1.2.2012

Olsztynek, dnia 20 lutego 2013r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.: **Wypożyczenie świetlicy w miejscowości Kunki- przetarg II**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) – zwanej dalej „ustawą Pzp” – Zamawiający odpowiada na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 1

Proszę o informację co Zamawiający rozumie poprzez pojęcie "Lens Shift lub równoważna funkcja umożliwiająca sterowanie przesunięciem obiektywu" ?

Z naszej wiedzy wynika, iż nie istnieje inna technologia przesuwania obiektywów w projektorach, natomiast projektory wyposażone w funkcję Lens Shift są drogimi urządzeniami- instalacyjnymi.

W związku z powyższym proszę o weryfikację, czy Zamawiający wymaga projektora z funkcją Lens Shift lub o wskazanie równoważnej technologii.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający dopuszcza zastosowanie projektora bez funkcji Lens Shift.

Zamawiający informuje, iż zmienia opis przedmiotu zamówienia dla projektora i zamiast funkcji Lens Shift wprowadza funkcję automatycznego dostosowania geometrii obrazu.

Zamawiający zmieni opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie i opublikuje go na stronie BIP Zamawiającego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści projektor nie wyposażony w przesłonę mechaniczną?

Pytanie wynika z tego, iż tego typu przesłona jest stosowana tylko i wyłącznie w projektorach instalacyjnych, które charakteryzują się bardzo wysoką ceną?

Obecnie większość producentów wyposaża projektor w przykrywkę obiektywu spełniającą taką samą funkcję jak przysłona mechaniczna - tj. chroni od kurzu i nieczystości obiektyw projektora.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający dopuszcza zastosowanie projektora nie posiadającego przesłony mechanicznej.

Jako zabezpieczenie obiektywu wykonawcy mogą zaproponować w przykrywkę (osłonę) obiektywu.

Zamawiający zmieni opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie i opublikuje go na stronie BIP Zamawiającego.

Pytanie 3

Zamawiający w opisie projektora - 1 szt. zawarł zapis:

5) Funkcje: Lens shift lub równoważna funkcja umożliwiająca sterowanie przesunięciem obiektywu. Menu w j. polskim, przesłona mechaniczna.

Czy Zamawiający uzna za równoważne projektor o funkcjach: automatyczne dostosowanie geometrii obrazu, menu w języku polskim, osłona obiektywu.

Odpowiedź 3

Odpowiedź jak do pytania nr 1 i 2

Z poważaniem,

z up. Burmistrza Olsztynki
mgr inż. Krzysztof Wieczorek
Zastępca Burmistrza

